Salvo modifiche ed errori / Versione 02-2023 1 | 3
BLUE’LOG XM / XC
FUNZIONI I datalogger della Serie blue'Log X, in grado di rilevare tutti i dati dei vostri impianti FV,
rappresentano l'interfaccia per l’integrazione in rete. Per il portale di monitoraggio VCOM (virtual
control room) la serie blue’Log X costituisce il componente centrale in loco per il monitoraggio
dell'impianto.
La Serie blue'Log X può essere ordinata con le funzioni X-Monitoring (blue'Log XM) o X-Control
(blue'Log XC).

reattiva)
No (funzione slave3) Sì
1) Numero di dispositivi
Dispositivi riguardanti tutto tranne lo stato tramite ingressi multi/digitali
2) Numero di trackers
Se la modalità tracker è stata attivata sul blue'Log, è possibile interrogare fino a 250 dispositivi
invece di 100. Ad eccezione dei tipi di dispositivo Tracker, Sensori (max. 10) e Stato DI interno,
non è possibile configurare altri dispositivi.
3) Funzione slave
Negli impianti con Power Control e più di un datalogger, viene utilizzata la funzionalità
master/slave di meteocontrol. Il modello blue'Log XM può essere configurato come slave e
trasmette quindi i valori regolanti di Power Control agli inverter collegati.
LICENZE POTENZA
INSTALLATA
X-MONITORING X-CONTROL
≤ 200 kWp 532.010 blue’Log XM-200 532.020 blue’Log XC-200
≤ 1.000 kWp 532.011 blue’Log XM-1000 532.021 blue’Log XC-1000
≤ 3.000 kWp 532.012 blue’Log XM-3000 532.022 blue’Log XC-3000
≤ 5.000 kWp 532.013 blue’Log XM-5000 532.023 blue’Log XC-5000
≤ 10.000 kWp 532.014 blue’Log XM-10000 532.024 blue’Log XC-10000
≤ 20.000 kWp 532.015 blue’Log XM-20000 532.025 blue’Log XC-20000
≤ 50.000 kWp  532.026 blue’Log XC-50000
≤ 100.000 kWp  532.027 blue’Log XC-100000
> 100.000 kWp4)  532.028 blue’Log XC-100000+
Articolo di progetto4) 532019 blue’Log XM-Utility 532029 blue’Log XC-Utility